Verktøy
Høy kvalitet og
bredt utvalg
2019
K
N
IP
EX

og avisolering.
● Enkelt●å●kutte●
● Komfortabelt●håndtak●med●god●gripeevne
● Med●langt●skjær●for●tykkere●kabler
● Gripesoner●for●fl att●og●rundt●materiale,●noe●
som●gjør●tengene●velegnet●for●allsidig●bruk
● Praktiske●tenger●for●fjerning●av●isolering●på●kabler
● Enkel●justering●av●isolasjonsdiameter
● Enkelt●festing●av●isolasjonsdiameter
Lengde
mm
Skjær
Kapasitet
   ø mm              mm²
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
180 2.5 2.0 11.5 16 8877201 28410041 9519077 10201180SB
200 2.8 2.2 13.0 25 8877203 28410058 9519078 10201200SB
180 2.5 2.0 11.5 16 8899400 28410520 9518537 10202180SB
200 2.8 2.2 13.0 25 8899401 28410538 9518538 10202200SB
225 3.0 2.5 14.0 16 8899402 28410546 9518929 10202225SB
225 3.0 2.5 14.0 16 8877213 55829495 9518932 10202225TBK
140 2.8 1.8 9.0 10 8827103 55829506 9518066 10301140EAN
160 3.1 2.0 11.5 16 8877222 28661445 9518942 10301160SB
180 3.4 2.2 12.0 16 8877224 28661452 9518944 10301180SB
160 3.1 2.0 11.5 16 8877229 28527331 9518949 10302160SB
180 3.4 2.2 12.0 16 8877231 28527349 9519073 10302180SB
200 3.8 2.5 13.0 16 8877233 42516157 9518953 10302200SB
180 3.4 2.2 12.0 16 28583201 8899450 9519075 10306180SB
200 3.8 2.5 13.0 16 31097298 8899451 9519076 10306200SB
145 3.0 2.0 8.0 16 8877246 52105665 9518972 10821145SB
145 3.0 2.0 8899006 51646658 9518974 10822145SB
145 3.0 2.0 8877250 55829514 9518976 10822145TBK
8 9
40°
SpisstengerKablingstenger
Avisoleringsverktøy
Lengde
mm
Skjær
Kutt kapasitet
Ø mm   Ø mm
Avisolerings-
kapasitet
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
160
2.5 1.6 0.5 - 0.75/ 1.5/ 2.5
8877314 28532489 9518516 11301160SB
160 8899423 30850648 9518542 11302160SB
160 8877319 55829525 9519203 11305160TBK
180 15 50 5,0●-●10 8878132 55829900 9521013 11362180SB
Lengde
mm
Kutt kapasitet Avisoleringskapasitet
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr6

● Flerkomponent●design
● Kommer●med●og●uten●
avmantling
● Egnet●for●fi nere●gripe-●og●kuttearbeid
● Spesielt●nyttig●til●presisjonsarbeid●i●små●arbeidsområder●
● Elastiske●spisser
● Formstabil,●også●etter●vridning
Lengde
mm
Skjær
Kutt kapasitet
Ø mm    mm²
Avisolerings-
kapasitet
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr6
200 15 50 0,75 - 1,5 + 2,5 8877331 55829533 9519214 11382200TBK
FOLDEKNIV
50 8827104 55829544 9518067 1162050SB
ErgoStrip® TwistCut
45°

● For●bløt●og●hard●tråd
● Skjæreegg●induktivt●herdet●64●HRC
BOLTEKUTTER
Avbiter-
tenger
85°
TVERRAVBITER
18 19
Sideavbiter
Lengde
mm
Skjær
Kapasitet
Ø mm    Ø mm     Ø mm
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
110 3.0 2.0 1.2 8877645 42515366 9519926 17001110SB
125 3.0 2.3 1.5 8877647 28783793 9519928 17001125SB
140 4.0 2.5 1.8 8877649 28410603 9519931 17001140SB
160 4.0 3.0 2.0 8877651 28783801 9519933 17001160SB
180 4.0 3.0 2.5 8877653 42515374 9519935 17001180SB
125 3.0 2.3 1.5 8899410 28659456 9519937 17002125SB
140 4.0 2.5 1.8 8899411 28659464 9519939 17002140SB
160 4.0 3.0 2.0 8899412 28659472 9519079 17002160SB
180 4.0 3.0 2.5 8877661 28659480 9519943 17002180SB
160 4.0 3.0 2.0 8899460 28663391 9519081 17006160SB
180 4.0 3.0 2.5 8899461 31097306 9519082 17006180SB
● En●uunværlig●sideavbiter
● Presisjonsskjær●for●myk●og●hard●tråd
● Induktivt●herdet●skjær
● Smidig●utforming

Knipex kompakt boltekuttere.
Lite kraftforbruk pga. effektiv
leddfunksjon. 60% kraftbesparelse
sammenlignet med like store
kraftsidekuttere.
Robust boltekutter med
høy  kutteeffekt og med lite
 kraft forbruk. Ergonomisk vinklet
skaft for en komfortabel hverdag.
Lengde
mm
Skjær
Kapasitet
Ø mm    Ø mm     Ø mm   Ø mm
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
160 5.3 4.4 3.2 3.0 8801366 55829945 9521131 17101160SB
200 6.0 5.2 4.0 3.6 8818995 28783819 9519068 17101200SB
250 5.6 4.0 4.2 8877681 55829953 9519985 17101250SB
200 6.0 5.2 4.0 3.6 8877685 55829786 9519988 17102200TBK
200 6.0 5.2 4.0 3.6 8877691 41507302 9519009 17122200SB
250 6.0 4.3 4.2 8877697 51647044 9519999 17131250SB
200 6.0 5.2 4.0 3.6 8877699 42516740 9519071 17132200SB
Lengde
mm
Skjær
Kapasitet

Kapasitet
Ø mm    Ø mm     Ø mm
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
115 0.3 - 1.6 1.2 0.6 8877796 28508224 9520095 17702115SB
125 0.2 - 1.6 1.0 8877828 28661551 9520131 17803125SB
140 0.2 - 1.6 1.0 8878307 55829964 9521043 17803140ESDSB
125 0.2 - 1.6 1.2 8877838 28377547 9520142 17861125SB
125 0.2 - 1.6 1.2 0.6 8899417 30895767 9520147 17881125SB
125 0.2 - 1.4 1.0 0.6 8877849 42516997 9520154 17902125SB
Lengde
mm
Skjær
Kapasitet
Ø mm    Ø mm     Ø mm
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
140 3.1 2.0 1.5 8877732 28410629 9520026 17401140SB
160 3.4 2.5 2.0 8877734 28410637 9520028 17401160SB
180 3.8 2.7 2.2 8877736 28783835 9520031 17401180SB
200 4.2 3.0 2.5 8877738 28410652 9520033 17401200SB
250 4.6 3.5 3.0 8877740 28783843 9520035 17401250SB
140 3.1 2.0 1.5 8877742 28783827 9520037 17402140SB
160 3.4 2.5 2.0 8899413 28410686 9518512 17402160SB
180 3.8 2.7 2.2 8899414 28410694 9519083 17402180SB
200 4.2 3.0 2.5 8899415 28410702 9519084 17402200SB
200 4.2 3.0 2.5 8877760 31097314 9519086 17406200SB
KTwinForce®
X-CUT®
Sideavbiter●Kraft
Sideavbiter
18●KG* 33●KG* 39●KG* 52●KG*
*●Nødvendig●håndkraft●for●en●spiker●med●Ø●3●mm
SIDEAVBITER
SIDEAVBITER●EL
24 25
Parallelltang
Tang og fastnøkkel i ett
verktøy. Stor gripekapasitet.
Ergonomisk og fl eksibel.
● Erstatter●fl ere●sett●fastnøkler,●metrisk●og●tommer
● Glatte●bakker●for●skånsomt●arbeid
● Innstilling●med●trykknapp●direkte●på●arbeidsstykket
● Sikker●låsing●av●leddbolten,●ingen●utilsiktet●justering
● Høy●klemkraft,●10-ganger●håndkraft
  Lengde
mm tommer mm
Justerings-
posisjoner
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
250 2 52 19 8801370 55829983 9521115 18601250SB
125 7/8 23 11 8877890 55830002 9520207 18603125SB
150 1 27 14 8890200 42333775 9519017 18603150SB
180 1 1/2 40 15 8877894 28526002 9519018 18603180SB
250 2 52 19 8899447 28526010 9519019 18603250SB
300 2 3/8 60 22 8877898 23886534 9519021 18603300SB
400 3 3/8 85 25 8877899 55829582 9520213 18603400
180 1 1/2 40 15 8836101 30555627 9519052 18605180SB
18603400
Vann-
pumpe- og
rørtenger
26 27
MUTTERTANG●RAPTOR
  Lengde mm
Ø tommer Ø mm mm
Justerings-
posisjoner
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
125
Ekstra
slank
1 27 27 13 8877910 45528280 9519022 18701125SB
150 1 1/4 32 30 11 8877912 28894301 9519023 18701150SB
180 1 1/2 42 36 18 8899438 28783868 9519024 18701180SB
250 2 50 46 25 8899435 28481554 9519025 18701250SB
300 2 3/4 70 60 30 8899436 28783991 9519026 18701300SB
400 3 1/2 90 95 27 8877920 30555692 9519027 18701400SB
560 4 1/2 115 120 20 8877921 23832066 9519028 18701560
250 1 1/4 32 34 19 8877955 30183792 9519029 18751250SB
Vannpumpetang
Alligator®
Vannpumpetang
Cobra®

●● Ufølsom●til●støv●og●andre●forstyrrende●elementer
●● Perfekt●til●utendørs●bruk
●● VDE-godkjent●versjon
KNIPEX Cobra® vannpumpetang er vår
bestselgende vannpumpetang.
●● Innstilling●med●trykknapp●direkte●på●arbeidsstykket
●● Selvklemmende●
●● Låses●automatisk●over●rør●og●skruer●
●● Sikker●låsing●av●leddbolten,●ingen●utilsiktet●justering
●● Klembeskyttelse●hindrer●klemskader
  Lengde
mm Ø tommer Ø mm mm
Justerings-
posisjoner
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
180 1 1/2 42 36 9 8877957 28784296 9519043 18801180SB
250 2 50 46 9 8877959 28783876 9519044 18801250SB
300 2 3/4 70 60 9 8877961 28659415 9519045 18801300SB
400 3 1/2 90 95 11 8827114 55829813 9518071 18801400SB
250 2 70 60 9 8899462 31097322 9520282 18806250SB
Lengde mm
tommer mm
Justerings-
posisjoner
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
250 3/8 - 1 1/4 10 - 32 15 8877955 30183792 9519029 18741250SB
Tangen for den vanskelige bolten.
28 29
Rørtenger
KONNEKTOR-●OG●SIFONTANG

● Slank,●S-formet●kjeft
● Ekstra●induktiv●herdet●tanning
● 3-punkt●påtrykk●på●rør
● Selvklemmende
● Pulverlakkert,●rød
30 31
Beskrivelse Lengde mm El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
Rørkutter plast, maks Ø 25 mm 185 8877981 45527353 9519031 19020185SB
Rørkutter Twistcut Ø 13-32 mm, for akselrør 100 8801373 55830036 9521126 1902202SB
Rørkutter kombinasjon, maks Ø 12-25 mm / 18-35 mm 210 8836104 45527345 9519089 1902520SB
Hulltang, hullpiper Ø 2,0/2,5/3,0/3,5/4,0/5,0 mm 220 8899440 28519536 9520309 19070220SB
Rørkutter kunststoff rør, kapasitet Ø 6-35 mm 185 8827115 55829597 9519088 19410185
Beskrivelse Lengde mm El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
Elektriker saks med fl erkomponent-hylster, glassfi berforsterket 190 8801377 55829601 9518072 1950510SB
Kombisaks. For skjær i papp, kunststoff  Al-, Ms- og Cu-folier. 140 8878030 42515495 9520373 19505140
Elektriker saks med fl erkomponent-hylster, glassfi berforsterket 155 8899429 48310553 9520374 19505155SB
Kombisaks. For skjær i papp, kunststoff  Al-, Ms- og Cu-folier. 185 8878034 45516826 9520377 19505185
Kombisaks. Rett. For skjær i papp, kunststoff  Al-, Ms- og Cu-folier. 190 8878035 45516815 9519092 19505190
Wirekutter, også for høyfaste wiretråder med fl erkomponent grep 160 8802176 55830040 9521122 19562160SB
Wire- og kabelsaks 600 8899444 28557361 9520434 19571600
Beskrivelse Lengde mm El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
Kabelsaks 165 mm, maks Ø 15 mm (Rød-Tang) 165 8878040 45520194 9519032 19511165ASB
Kabelsaks 165 mm, maks Ø 15 mm 165 8878041 41507286 9519093 19511165SB
Kabelsaks 200 mm, dobbelskjær maks Ø 20 mm 200 8836103 42515340 9519033 19511200SB
Kabelsaks 250 mm, skralleprinsipp maks Ø 32 mm 250 8878063 23832082 9520402 19531250
Kabelsaks 280 mm, skralleprinsipp, maks Ø 52 mm 280 8827408 28528107 9520403 19531280
Spesialverktøy
19020185SB

Sortimentboks isolerte endehylser 100 stk assortert 2000134 55829832 9518034 19799907
Sortimentboks Twin endehylser 200 stk assortert 2000135 55829843 9518035 19799908
Sortimentboks Twin endehylser 450 stk assortert 2000136 55829858 9518036 19799909
Sortimentboks uisolerte endehylser  1900 stk assortert 2000137 55829862 9518037 19799910
Sortimentboks uisolerte endehylser  350 stk assortert 2000138 55829877 9518038 19799911
JERNBINDETANG
SORTIMENTBOKS●FOR●ENDEHYLSER●“MADE●IN●GERMANY”
JERNBINDETANG
PRESSTANG
Lengde
mm
Skjær
Kapasitet
Ø mm    Ø mm
El.nr Nobb nr NRF nr Varenr gr 6
200 1.8 1.4 8878268 42516036 9520955 19901200SB
220 2.4 1.6 8878269 23788946 9520956 19901220
220 2.4 1.6 8899430 28661155 9519037 19901220SB
250 2.4 1.6 8878271 23788961 9520957 19901250
250 2.4 1.6 8899431 28661163 9519038 19901250SB
280 2.8 1.8 8878273 23788987 9520958 19901280
280 2.8 1.8 8899432 28661171 9520959 19901280SB
300 3.1 1.8 8878275 45519558 9520961 19901300
300 3.1 1.8 8899433 30876874 9520962 19901300SB
250 3.3 1.8 8899427 45520258 9519039 19911250SB
300 3.8 2.0 8878279 44191957 9520972 19911300
300 3.8 2.0 8899434 28526325 9519041 19911300SB
250 3.3 1.8 8827126 45520137 9520974 19914250SB
300 3.8 2.0 8827127 42516785 9520976 19914300SB
●● For●vridning●og●kutting●av●jernbindertråd●
fra●rull●i●en●arbeidsprosess
●● Hurtig
●● Pålitelig